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Zapraszamy na chwilę relaksu 

 

Masaż klasyczny Częściowy    30 min   60,- PLN 

Masaż gorącymi kamieniami Częściowy  30 min   80,- PLN 

 

Masaż Aromaterapeutyczny Całościowy  60 min   130,- PLN 

Masaż gorącymi kamieniami Całościowy  60 min   150,- PLN 

Masaż hawajski LOMI LOMI    60 min   160,- PLN 

Masaż balijski      60 min   160,- PLN 

Masaż afrykański ZANZIBAR    60 min   160,- PLN 
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MASAŻ KLASYCZNY CZĘŚCIOWY  

Do masażu klasycznego należą zabiegi, które mają na celu poprawienie stanu psychofizycznego.  W czasie masażu ciało się 

odpręża i relaksuje. Miejsca pełne napięcia i bólu zostają rozprężone. Zabieg polepsza samopoczucie, a także poprawia wygląd 

skóry, jest ona lepiej dotleniona i ukrwiona. Masaż klasyczny działa podwójnie - leczniczo i relaksacyjnie. 

 

MASAŻ GORĄCYMI KAMIENIAMI CZĘŚCIOWY/CAŁOŚCIOWY  

Masaż gorącymi kamieniami znany jest od wieków. Wykonywany przy wykorzystaniu kamieni bazaltowych. Pod wpływem 

wysokiej temperatury rozluźniają się mięśnie, poprawia się ukrwienie i zwiększa przepływ krwi, co powoduje szybsze 

dostarczenie substancji odżywczych do tkanek oraz oczyszczenie organizmu z toksyn. Pomaga zredukować stres i złagodzić 

objawy bezsenności, korzystnie wpływa na samopoczucie, wprowadza ciało w stan głębokiego relaksu i rozluźnienia. 

 

MASAŻ AROMATERAPEUTYCZNY CAŁOŚCIOWY  

Jest metodą terapii za pomocą olejków eterycznych, które wprowadzane są do organizmu poprzez  skórę.  Zastosowanie 

olejków aromaterapeutycznych pobudza układ odpornościowy organizmu, zwiększa odporność, poprawia krążenie, działa 

przeciwbólowo, oddziałują również bardzo korzystnie na psychikę człowieka. Jest to prawdziwa uczta dla zmysłów. Masaż 

miejscowy skutecznie usuwa napięcie mięśni, zwiększa poziom endorfin, które znoszą ból.  

 

MASAŻ HAWAJSKI LOMI LOMI  

Lomi lomi jest masażem starożytnym wywodzącym się z Hawajów. Zabieg jest ucztą dla zmysłów i psychiki pacjenta.  

Za pośrednictwem masażu powraca się do swojego naturalnego stanu harmonii i wewnętrznej równowagi. Masaż wykonuje 

się poprzez płynne, głębokie ruchy przedramionami, oparte na hawajskim tańcu Hula.  

 

MASAŻ BALIJSKI  

Masaż balijski jest jedną z wielu starożytnych technik masażu indonezyjskiego. Łączy w sobie wiele praktyk wschodniej 

medycyny alternatywnej. Między innymi: chińskiej akupresury, hinduskiej ajurwedy, refleksologii, aromaterapii, technik 

jawajskich oraz jogi.  

Masaż ten dąży do zrównoważenia energii organizmu i osiągnięcia ostatecznego stanu odprężenia ciała i umysłu. W zabiegu 

wykorzystywane są naturalne olejki eteryczne. Szczególnie polecany sportowcom. 

 

MASAŻ AFRYKASKI ZANZIBAR  

Masaż Zanzibar to niespotykane doznanie pochodzące z serca Afryki. 

Przy dźwiękach rytmów afrykańskich, arabskich i hinduskich wyzwala się pozytywna energia, wyrażająca spokój i odprężenie, 

a tym samym ciało i dusza powracają do naturalnej harmonii. Podczas masażu przeplatają się utwory bardzo łagodne  

i dynamiczne, wywołując energetyczną równowagę. Taka zmiana konwencji wprowadza ciało w stan głębokiej relaksacji, 

dodaje energii i optymistyczne nastraja do życia. Dźwięki sugerują odpowiednie ruchy i techniki, dlatego cały masaż jest TAŃCEM. 
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